
 

 

UCHWAŁA NR XLI/190/17 

RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Świnna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) oraz Rozporządzenia Ministra Środowiska 

z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji 

odpadów (Dz. U. z 2017 r. poz. 19) 

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XVI/60/15 Rady Gminy Świnna z dnia 3 grudnia 2015 r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku w Gminie Świnna,  § 5 pkt. 3  otrzymuje brzmienie: 

„3) Prowadzenie selektywnego zbierania następujących frakcji odpadów komunalnych: 

- opakowania z papieru, karton, tektura(także falista), katalogi, ulotki, prospekty, gazety 

i czasopisma, papier szkolny i biurowy, zadrukowane kartki, zeszyty i książki, papier 

pakowy i worki papierowe - worek w kolorze niebieskim z napisem „ PAPIER”; 

- butelki i słoiki po napojach i żywności (w tym butelki po napojach alkoholowych i olejach   

roślinnych) szklane opakowania po kosmetykach, szklane flakony, - worek w kolorze  

zielonym z napisem „ SZKŁO” ; 

- odkręcone i zgniecione plastikowe butelki po napojach, nakrętki o ile nie zbieramy ich 

osobno, plastikowe opakowania po produktach spożywczych, opakowania 

wielomateriałowe (np. kartony po mleku i sokach), opakowania po środkach czystości  

(np. proszkach do prania) kosmetykach (np. szamponach, paście do zębów), plastikowe 

torby, worki, reklamówki inne folie, aluminiowe puszki po napojach i sokach, puszki po 

konserwach, folię aluminiową, metale kolorowe, kapsle, zakrętki od słoików, zabawki 

(zabawki z tworzywa sztucznego, o ile nie są wykonane z trwale połączonych kilku 

surowców) – worek w kolorze  żółtym z napisem „METALE i TWORZWA 

SZTUCZNE” ; 

- odpadki warzywne i owocowe (w tym obierki itp.) gałęzie drzew i krzewów, skoszoną  

trawę, liście, kwiaty, trociny, korę drzew, resztki jedzenia – pojemnik z napisem „BIO” 

koloru brązowego o min. objętości o której mowa w § 9 ust. 2 pkt. 1, lit. g; 

- żużel z kotłów c.o. – pojemnik o min. objętości o której mowa w § 9 ust. 2 pkt. 1,lit. h; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2017 r.

Poz. 6094



- zmieszane odpady komunalne- pojemnik o min. objętości o której mowa w § 9 ust. 2 pkt. 1 

lit. e) jest obowiązkowe we wszystkich rodzajach zabudowy i wszystkich rodzajach 

nieruchomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Świnna 

 

 

Kazimierz Dziki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6094


		2017-11-13T12:12:30+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




